Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.15.00215/ОЗП-ПВК
	06.10.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: «Спортивный инвентарь и одежда» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки: г. Барнаул.
Срок поставки: в течение 5 рабочих дней со дня заключения договора.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 2 000 000,00 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «24» сентября 2015 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений в электронной форме было представлено 2 (два) предложения в электронных конвертах. Вскрытие электронных конвертов было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 06.10.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	Индивидуальный предприниматель Соколова Оксана Вячеславовна, 454128, г. Челябинск, ул. Чичерина, 33В-63 (ИНН 744807965111; ОГРНИП 309744725400046)
	1 977 640,00 руб. без НДС
	Срок поставки: в течение 5 рабочих дней в полном объеме со дня заключения договора
Условия оплаты: в течении 30 календарных дней с момента подписания товарной накладной и поставки товара в полном объеме
Гарантия: 12 месяцев с момента приемки товара на складе Покупателя

	2
	ООО «ЮЖУРАЛПРОМПРОДУКТ», 454091, г. Челябинск, ул. Российская, 279 (ИНН 7451107020; КПП 745101001; ОГРН 1027402912668)
	2 000 000,00 руб. без НДС на ЭТП.
2 000 000,00 руб. с НДС по письму о подаче оферты.
	Срок поставки: в течение 1 месяца в полном объеме со дня заключения договора
Условия оплаты: в течении 30 календарных дней с момента подписания товарной накладной и поставки товара в полном объеме
Гарантия: 1 месяц с момента приемки товара на складе Покупателя

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]